
ROYAUME DU MAROC                                                                                                                  
MINISTERE DE L’INTERIEUR
PROVINCE  DE KHEMISSET
COMMUNE DE KHEMISSET
DIRECTION DES SERVICES
        DAF/SM

Situation des Appel d’offres : année 2021

Appel d’offres Objet Date 
d’ouverture des 
plis 

Date 
d’approbation   Société attributaire observations

Appel d’offres ouvert
 N°01/2021

Entretien courant des voies à la 
commune de khémisset .   

A.O annulé

Appel d’offres ouvert
 N°02/2021

Achat de matériel d’entretien de 
l’éclairage public au profit de la 
commune de khémisset

07/4/2021à12H 03/05/2021

      
    
  Sté ENES 
Montant du marché :
375 992,00 dhs

Appel d’offres ouvert
 N°03/2021

Entretien courant des voies à la 
commune de khémisset 11/05/2021  à 11H       Encours

 
Sté Belmekki Hassan
Et Fils
Montant du marché :
1 382 400,00 dhs

Appel d’offres ouvert
 N°04/2021

construction de murs de clôture 
de :cimetière de sidi Ghrib à la 
commune de khemisset.

11/05/2021 à 12H       Encours Ent .ELkaoutary
Mohamed 
Montant du marché :
267 900,00 dhs



Appel d’offres ouvert
 N°05/2021

Aménagement et gros travaux de 
maintenance de la gare routière à la 
commune de khemisset.

18/05/2021 à 11H

    
  
Encours ALI  OUHAMMI

Montant du marché :
273 546,00 dhs

Appel d’offres ouvert
 N°06/2021

construction de murs de clôture de 
nouveau cimétiére 
« Alghoufrane »tranche N°01 à la 
commune de khémisset.

Prévue le 
06/7/2021 à11H

 
        
             - -         

Appel d’offres ouvert
 N°07/2021 Acquisition de matériel Informatique 

Au profit de la commune khemisset. 
Encours -

-

Appel d’offres ouvert
 N°08/2021

Aménagement et gros travaux de 
maintenance de marché de gros à la 
commune de khemisset.

Encours
- -

Appel d’offres ouvert
 N°09/2021

Aménagement et gros travaux de 
maintenance des Abattoirs à la 
commune de khemisset.

Encours - -


